
Hledá se hacker na bílém koni
 55 000 - 95 000 Kč

 Pardubice       

Základní informace
Všichni víme, že bys raději hledal skulinky v zabezpečení, než psal pořád dokola repetitivní testovací scénáře
pro zastaralé účetní systémy, které někdo vytvořil před pár dekádami. Pokud se chceš práci, která tě bude
bavit, dá ti příležitost k růstu a umožní směřovat tvé schopnosti směrem, který ti vyhovuje nejvíc, tak čti dál!
Etickým hackerům/penetračním testerům můžeme nabídnout aktuálně tři zajímavé projekty v oblasti cyber
security; ať už tě víc baví fintech, herní průmysl nebo třeba energetika.

Náplň práce
Identifikace zranitelností a hrozeb, návrh bezpečnostních opatření  
Zvládání a hodnocení bezpečnostních incidentů, analýza výstupů SIEM  
Hledání out of the box řešení a práce s aktuálními trendy v odvětví security  

Požadavky
Zkušenosti s penetračním testováním (OWASP Testing Guide) min. 1 rok  
Analytické myšlení, drive a férovost  
Základní znalost programování ((Python, Bash, C/C++ nebo jiné)  
Znalost networkingových technologií (Firewalls, Next-Gen Firewalls, Switches, Routers, DNS)  
Relevantní certifikace: Certified Ethical Hacker (CEH), CompTIA Security +, Certified Information
Security Manager (CISM), Certified in Risk and Information Systems Control (CRISC), Certified
Information Systems Security Professional (CISSP), Manažer BI (akreditační schéma ČIA), nebo
certifikace dokládající odbornou způsobilost bezpečnostních rolí splňující požadavky ISO 17024. 

Nabízíme
Spolupráci na HPP nebo IČO s nástupem ihned  
Fullremote nebo hybridní poměr dle tvé preference  
Možnost dalšího profesního růstu a budget na další certifikace v rámci Cyber security  
Interní Hackatony, fajn partu kolegů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


